КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 апреля 2016 года    № 30-р
с.Барашково
Об утверждении схемы расположения земельного участка

            Рассмотрев заявление Михайленко С.В. об утверждении схемы расположения земельного участка, представленные материалы, руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории согласно приложению к настоящему распоряжению:

- общей площадью:  650000 кв.м.;

-местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Носково,  участок находится с восточной стороны озера Травное, в границах Барашковского сельсовета;

-разрешенное использование: для овощеводства;
- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	         Глава Барашковского  сельсовета
	Т.Н.Кириллова